
E
DÍIČÍ smlouva

(Dále také jen objednávka)
číslo 4102268675

k rámcové smlouvě 4400007367 Strana: 1

Kupující l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
CZ-674 40 TŘEBÍČ-NOVÉ DVORY
DIČ: CZ66610702
lČ: 66610702

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Adresa pro zasňáni faktury v listinné podobě:
ČEZ, a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. S.

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury

Telefon:
Mob.tel.:
E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dílčí smlouvu!)

Příjemce plnění:

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo dňči smlouvy/objednávky kupujÍcÍho nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo dáčí smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplacení a bude ProdávajÍcÍmu/Zhotovite|i/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky
KupujÍcího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasňáni faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách KupujicÍho/Objednate|e.

Předmět plnění:
V souladu s podmínkami smlouvy č. 4400007367 a jejího Dodatku č. 12 u Vás objednáváme zajištění
propagačních aktivit v rámci projektu Vzdělávání energetiků na Vysočině pro rok 2020 v rozsahu
speciňkovaném v Dodatku č. 12 této Rámcové smlouvy.



E
Dílčí smlouva

(Dále také jen objednávka)
číslo 4102268675

k rámcové smlouvě 4400007367 Strana: 2

Kontaktní osoba objednatele oprávněná upřesnit konkrétní rozsah plnění:

Kontaktní osoba poskytovatele:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva
obsahuje obchodní tajemství, a to v určeni smluvní ceny plnění.

ČEZ, a. s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Termín plnění:
rok 2020

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Smluvní cena
Max. cena celkem:

Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený v této smlouvě.
Tento bankovní účet poskytovatele musí být bankovním účtem vedeným u tuzemského poskytovatele
platebních služeb a zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Změnu bankovního spojení lze provést pouze
písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději
spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu smlouvy. Změna
bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. musí se jednat o bankovní účet vedený u tuzemského
poskytovatele platebních služeb a tento účet musí být zveřejněný způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.

V případě, že dle § 109 zákona o DPH, bude objednatel jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto
plnění, je objednatel oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za poskytovatele přímo správci daně
poskytovatele za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH. O provedení platby
objednatel poskytovatele písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení pohledávky
poskytovatele za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel tak není oprávněn po objednateli
požadovat uhrazení této částky.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli pohledávky z této smlouvy lze postoupit výlučně s předchozím písemným
souhlasem druhé smluvní strany. Součásti souhlasu s postoupením pohledávky musí být dohoda smluvních
stran o způsobu úhrady daně z přidané hodnoty z plnění, ke kterému se postupovaná pohledávka váže tak, aby
došlo k řádné úhradě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nedojde-li k takové dohodě, může být souhlas s
postoupením pohledávky odepřen.



E
DÍ|ČĹ smlouva

(Dále také jen objednávka)
číslo 4102268675

k rámcové smlouvě 4400007367 Strana: 3

Dne:
Kupující l Objednatel:

Dne:
ProdávajÍcÍ l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.12.07 07:22:11 Z


